
 
 
 
 
 

Inspirationskilden 2006/2 
 
I denne udgave af Inspirationskilden har vi udvalgt en række destinationer og aktiviteter, der alle har 
det tilfælles, at de byder på noget lidt anderledes og unikt. Vi kan varmt anbefale at bevæge sig lidt 
væk fra alfarvej…det er tit der, alt det spændende sker. God fornøjelse! 
 

VIP arrangement i det sædvanlige mødelokale eller…  
Det er helt op til dig…du bestemmer. Skal arrangementet foregå, 
der hvor det plejer eller fuldstændigt ugeneret på dækket af din 
egen lystyacht midt i Middelhavet? Det lyder måske lidt vildt, men 
ikke desto mindre er det en reel mulighed. Om det blot er en enkelt 
dag på vandet eller længere tid, så kan CWT Events sørge for, at 
næste arrangement bliver en succes og en oplevelse deltagerne 
sent vil glemme. 
 
Lystyachten er et godt alternativ til hotel. Yachten kan fungere som 
flytbart hotel, restaurant, udstillingslokale, mødelokale, festlokale 
osv.  
 
Alt er muligt ombord på en af de lejede lystyachter. Alt der kræves 
er blot, at du fortæller, hvad du ønsker og så sørger vi for at 
skræddersy et program, der passer perfekt til dig og din 
virksomhed.  
 
Krydstogt på verdenshavene? 
Hvorfor ikke vove sig derud, hvor man ikke kan bunde?  Det er 
lettere end du tror!  
 
Flere og flere virksomheder vælger alternative løsninger når de skal 
forkæle deres medarbejdere eller afholde konferencer. Hvorfor ikke 
tage gruppen med på et krydstogt i Middelhavet. Her kan du på en 
let måde kombinere faglig aktivitet med socialt samvær.  
 
Fordelen ved konferencer ombord på et krydstogtskib er, at alle 
deltagere er samlet ét sted. På denne måde kan man koncentrere 
sig om målet for turen. 
 
 
Ude godt, men hjemme bedst 
Selvom det altid virker spændende at afholde sine 
gruppearrangementer i udlandet, skal man ikke glemme, at der i 
Danmark er en række muligheder for både afholdelse af møder, 
incentives og konferencer. 
 
Vellykkede arrangementer kræver gode omgivelser. Kvalitet 
handler ikke blot om selve mødet eller konferencen, men også om 
pauserne og det sociale aspekt, der foregår i løbet af dagen. 
 
Scandic Copenhagen, der med sin gennemgribende renovering 
tidligere på året, fremstår nu i lys og nordisk stil. Alt lige fra 
indretning, faciliteter og værelser til forplejning og rådgivning 
håndteres på et professionelt niveau. 

Fakta om udlejning af lystyachter 

De lystyachter, der kan lejes er fra 50-325 fod. Du 
bestemmer selv, hvilke byer, havne, strande eller 
øer båden skal besøge. Der er næsten ingen 
begrænsninger for, hvor yachten kan lægges til. Der 
er fra 3-24 dobbeltværelser med mulighed for egen 
kok, betjening og rengøring.  
  
Fakta om krydstogter 

Fordelen ved krydstogter er, at det ikke er 
sæsonbetonet. Hvis det er vinter, kan destinationen 
være Caraibien, og hvis det er sommer kan turen gå 
til Middelhavet. 
 
De krydstogtskibe CWT Events tilbyder at arrangere 
din næste konference eller incentive på, har al 
moderne udstyr og faciliteter. Her er både små og 
store grupper velkomne. 
 
Fakta om Scandic Copenhagen 

 
 
Scandic Copenhagen tilbyder: 
 
·  1500 m2 mødeareal 
·  Op til 1200 personer i ét lokale 
·  Think Tank lokale til kreative møder 
·  Eksklusivt lokale til bestyrelses-møder på 

højeste niveau 
·  Stilfulde og smagsfulde pauseområder 
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